
Besimi në Jezu Krisht mund të më ndihmojë që të kem kurajë (1 Samuelit 17:20–54).
Krijo një skenë tripërmasore duke i ngjyrosur figurat dhe më pas duke i prerë drejtkëndëshin 

dhe figurat e Davidit dhe të Goliathit. Palose drejtkëndëshin përgjysmë te vija e ndërprerë. 
Palosi vijat e ndërprera në pjesën fundore të figurës së Davidit dhe Goliathit dhe ngjite me 

ngjitës të lëngshëm nga prapa shiritin e shenjuar, siç tregohet. Ngjite me ngjitës të lëngshëm 
figurën e Davidit dhe të Goliathit te drejtkëndëshi duke i përputhur pjesët me numrat.

Besimi në Jezu Krisht 
mund të më ndihmojë  

të kem kurajë.
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Ngjite prapa figurës së Davidit dhe Goliathit


